
 

 

Znak sprawy IR.271.8.2023 

Zgierz, dn. 03.04.2023 r. 

Zamawiający Gmina Miasto Zgierz 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu pn.: 

Dostawa kruszywa granitowego dla potrzeb bieżącego utrzymania dróg gruntowych 

lub wzmocnionych tłuczniem kamiennym na terenie Gminy Miasto Zgierz w roku 2023 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający  informuje, iż wybrana została oferta złożona 

przez Wykonawcę 

HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. Piłsudskiego 67/49; 90-329 Łódź, 

Uzasadnienie: 

Spośród czterech ofert złożonych w postępowaniu, niepodlegających odrzuceniu, 

oferta najkorzystniejsza, uzyskała maksymalną liczbę punktów, tj. 100. 

Punktacja w kryteriach przedstawia się następująco: 

1) HUBERTUS Mariusz Malarczyk, Al. Piłsudskiego 67/49; 90-329 Łódź  

cena: 100 punktów 

2) Firma Transportowo - Usługowa Mirosław Krysztofiak, Żychlin 6,  

63-322 Gołuchów, cena: 98 punktów 

3) Handel i Transport Ciężarowy Grzegorz Grześkowiak, ul. Brzozowa 11, 

63-930 Jutrosin, cena: 89 punktów 

4) „MADURA” Gierasińska Anna, ul. Radomska 155, Kowala – Kolonia, 26-624 Kowala 

cena: 86 punktów 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Ewa Stasiak 


